אזכיר כי הכלל בעבירות סמים הנו מעצר; החריג עוסק במי שחלקו נמוך, עברו נקי, ובוודאי לא במי שכנגדו תלויים מאסרים מותנים וריצה מאסרים בעבר (בעבירות סמים!)

19. אשר על כן, איני רואה בנסיבות דנן כי מתקיים החריג המאפשר להורות על חלופת מעצר.

20. לפיכך, איני רואה להתערב בהחלטת ביהמ"ש קמא, ודין הערר - להידחות.

ניתנה היום, כ"ו אייר תש"פ, 20 מאי 2020, בהעדר הצדדים.